
各位

2021年10月

有限会社水都環境

代表取締役 長谷川 充

「
働き方改革」への弊社取組に関するお願い

拝啓、 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今 
「
働き方改革」は経営の重量なテ ー マとなっており、弊社としても 「 魅力ある

職場環境」を実現するため、 様々な取組みを進めているところです。

その一つとして、 このたび「ノー残業への取り組み」を実施いたしました。 
「満足度高く働

ける社員がいてこそ、お客様へより高い満足度のサー ビスを提供できる」ものと考えて導入

にいたりました。 導入にあたって行き違い等のご不便をおかけすることもあろうかと存じ

ますが、お客様の業務に影響が及ばぬように努めてまいりますので、取組みへのご理解とご

協力をお願い申し上げます。

敬具

記

弊社「ノー残業への取り組み」方針は以下のとおりです。

1. 勤務時間帯は、 9 : 00~18 : 00の間とします。 

2 夜間（深夜）の時間帯 の勤務を原則認めません。

3 電話をおつなぎする時間は営業時間内（ 9 : 00~18 : 00）の間になります。

　　※緊急連絡先　050-5444-0323

より一 層の技術研鑽に励み、お客様へのサー ビス品質向上に努めてまいりますので、お客様

のご協力とご理解を重ねてお願い申し上げます。

以上




